
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "10" червня 2019 року №  312

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження
Почесною грамотою 
Верховної Ради України 
Гридасової І.І.

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  клопотання  Петрівської  районної  ради
про  нагородження  Почесною  грамотою  Верховної  Ради  України
Гридасової  Ірини  Ігорівни,  вчителя  основ  здоров’я  Петрівської
загальноосвітньої  школи  І  ступеня,  філії  комунального  закладу
“Петрівське  навчально-виховне  об’єднання  “Загальноосвітня  школа
І-ІІІ ступенів - гімназія”  Петрівської  районної  ради  Кіровоградської
області  за  високий  професіоналізм,  впровадження  нових  технологій,
досягнуті  успіхи  у  вихованні  та  навчанні  дітей,  оновлення  змісту  та
методичного забезпечення освітнього процесу, високі результати праці

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Підтримати  клопотання  Петрівської  районної  ради  про
нагородження  Почесною грамотою Верховної  Ради  України  Гридасової
Ірини Ігорівни.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

